P

ACADEMIA

“Sabet

Turma: Arraiolos (Turma 2)

Periodo Letivo: 2025/2026

Monitores: Monitor Maria do Carmo Dos Reis Antonio Martins

Horério
Dia
quinta-feira
Alunos

N° Matricula
2154
2499
2385
2346
2401
2383
2268
2422
2374
2313

Local

Edf. Sociocultural - Sala Peixes

Nome

Ana Maria Mendez de Rezende

ANGELINA ASSUNCAO SILVA OLIVEIRA DO CASAL
Dilia Neusa Tenreiro Ferreira

Maria Clara Rocha Pontes

MARIA ISABEL PAIVA DA SILVA RODRIGUES

Maria Paula Costa Soeiro Pimentel

Maritza Chirinos de Ovalles

Paula da Encarnag¢do Gouveia Bernardino Rodrigues
Piedade Maria Ramos Amado Coelho

Rosa Maria Brito Nunes

Q e loule,

FREGUESIA

Hora

14:30 - 16:30

Estado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

Confirmado



